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ДИМЕНЗИИ

Означените димензии и тежини во табелата се индикативни и се однесуваат на класа која одговара на бараниот производ. Означените вредности се 
средни вредности за производство. Табелата ги прикажува гарантираните производни вредности предвидени со стандардите EN 13476 и SFS 5906.

DN OD ID ВИСИНА НА 
ПРОФИЛ (H)

ДЕБЕЛИНА НА ПРОФИЛ (E)

SN 4 SN 8 SN 10

mm mm mm mm mm mm mm

1300 1422 1302 60 5 5.5 6.05

1400 1524 1404 60 5.2 5.7 6.3

1500 1645 1505 70 5.9 6.5 7.15

1600 1745 1605 70 6.3 6.93 7.16

1700 1855 1705 75 7 7.7 8.7
1800 1965 1805 80 7 7.7 8.5

2000 2175 2005 85 8.2 9 10




